АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«КОЛГУЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» ЗАПОЛЯРНОГО РАЙОНА

НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 февраля 2022 года № 13-п
О признании утратившим силу постановление
 Администрации муниципального образования «Колгуевский сельсовет» Ненецкого автономного округа от 28.05.2021 № 5-п
 «Об утверждении Плана проведения плановых проверок в отношении граждан в рамках осуществления муниципального земельного контроля в границах муниципального образования «Колгуевский сельсовет» Ненецкого автономного округа

на 2022 год»
Администрация Сельского поселения «Колгуевский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа постановляет:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации муниципального образования «Колгуевский сельсовет» Ненецкого автономного округа от 28.05. 2021 № 5-п  «Об утверждении Плана проведения плановых проверок в отношении граждан в рамках осуществления муниципального земельного контроля в границах муниципального образования «Колгуевский сельсовет» Ненецкого автономного округа на 2022 год».

2.  Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Глава Сельского поселения

«Колгуевский сельсовет» ЗР НАО
                                                              Н.Я.Майков